ПРОЕКТ
2

[bookmark: _Toc472352439][bookmark: _GoBack]СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 От _________                                                                                                              №________

станица Старомышастовская

О внесении изменений в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 24.07.2019 года № 305-76/3
«Об утверждении Правил благоустройства и санитарного
содержания территории Старомышастовского сельского поселения Динского района»

В целях приведения  объектов  потребительской сферы  и нестационарных торговых объектов  к единому  архитектурному облику на территории Старомышастовского сельского поселения Динского района,  руководствуясь Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет Старомышастовского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Старомышастовского сельского поселения от 24.07.2019 года № 305-76/3 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Старомышастовского сельского поселения Динского района»:
- Подраздел  9.1 раздела 9 « Оформление и размещение информации» дополнить пунктом  9.1.15  следующего содержания:
«9.1.15  Оформление  и содержание  информации  на зданиях и сооружениях  осуществляется  в соответствии с приложением №10».
-Подраздел  3.19  раздела  3 « Элементы  благоустройства территорий»  дополнить пунктом  3.19.9  следующего содержания:
«3.19.9 Оформление  и размещение  нестационарных торговых объектов   осуществляется  в соответствии с приложением №18».
2.Приложение № 18 «Правил благоустройства  и санитарного   содержания территории Старомышастовского сельского поселения  Динского района» изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старомышастовского сельского поселения по ЖКХ (Белый).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского поселения                                М.А.Кузнецов